





1. 2023年1-6月，集团实现营业收入10.2亿元，同比增长5.8%；实现归属于母公司所有者的净利润1.8亿元，同比增长12.3%。

2. 报告期内，集团主营业务持续稳健发展，实现营业收入9.8亿元，同比增长6.1%。其中，主营业务收入占营业收入的98.5%。

3. 集团坚持“效益优先”原则，通过精细化管理，有效控制了成本费用，报告期内期间费用率为18.2%，同比下降0.5个百分点。

4. 报告期内，集团经营活动产生的现金流量净额为2.5亿元，同比增长15.6%，显示出良好的现金流状况。

5. 截至报告期末，集团总资产为58.3亿元，同比增长8.9%；归属于上市公司股东的净资产为28.7亿元，同比增长9.5%。

6. 集团高度重视研发投入，报告期内研发费用达1.2亿元，同比增长18.5%，为未来可持续发展提供技术支撑。

7. 集团积极响应国家“双碳”战略，大力推进绿色生产，报告期内单位产品能耗同比下降3.2%。

8. 报告期内，集团严格执行各项法律法规，未发生重大违法违规行为，公司治理水平持续提升。

9. 集团始终坚持以客户为中心，不断提升产品和服务质量，客户满意度持续领先行业。

10. 报告期内，集团积极开展社会责任活动，累计投入公益资金500万元，助力乡村振兴和社区发展。

11. 集团坚持稳健经营，报告期内未发生任何重大风险事件，整体运营态势良好。

12. 集团将以此次半年度会议为契机，进一步统一思想、凝聚共识，为完成全年目标任务而努力奋斗。

13. 集团将继续深化供给侧结构性改革，加大重点领域投入，不断提升核心竞争力。

14. 集团将以实际行动践行新发展理念，为经济社会高质量发展作出更大贡献。

15. 感谢广大投资者、合作伙伴和社会各界长期以来对集团的支持与厚爱。

16. 集团将持续推进高质量发展，不断提升股东回报，实现企业与社会的共赢。



██████████      ██████      □ 5 □  
██████████████      -██████████      □  
  
██████      ██████      ███████████████      □      ███████████████      ██████      █████      □  
██████      -██████████████      ███████████████      □      □      ███████████  
████████████████████      □      ███████      □      ███████      □      ███████      □      ███████████  
██████      ███████████      □      ███████      -████████████████████      □      □      □      █████      -  
████████████████████      ███████████████      ███████████████      □      ███████  
██████████████      █████      ███████████████      ███████████████      □      □      ███████      -  
██████      □      █████████████████████      □      1 □  
████      █████      -██████████      □  
  
□      █████      ███████████      □      █████      █████      ███████████      □      █████      ███████████      -  
██████████████      □      ███████████████████████████████████████      █████  
████████████████████      □      □      ███████████      -██████████████      -  
██████████████      □  
  
□      ███████      █████      □  
□      █████      █████████████████████      □